
ROSNIČKOVÝ                 
ZPRAVODAJ

ročník 4    číslo 1    leden 2024

autor: Mgr. Blanka Dužíková

blanka.duzikova@email.cz

mailto:blanka.duzikova@email.cz


Milé děti, milí dospělí,
rok se s rokem sešel a máme zde leden nového roku a s ním také termíny letních příměstských táborů v Rosničce 
(viz dále).  Celkově bude leden v Rosničce odpočinkový, v únoru se budete moci těšit na:

- 6.2. dílničku k dětskému karnevalu
- 10.2. dětský karneval
- 12.-16.2. tábor jarních prázdnin  

Nejprve se krátce vrátíme do loňského roku  a připomeneme si, jaké krásné akce jsme si v Rosničce užili v prosinci. 
Hned 2.12. zavítal na náves Mikuláš se svými pomocníky a s nadílkou. Počasí bylo absolutně ukázkově zimní a 
rozsvícený vánoční strom zářil kouzelně. Dětí i rodičů se sešla celá kupa a většina se následně přesunula do herny a 
do sálu Obecního domu. V pátek 15.12. proběhl již tradiční váNOČNÍ běh Malenovicemi. Všichni účastníci měli 
stylové vánoční kostýmy a mnozí se (nevím, jestli sportovními výkony) v přípravě kostýmů výrazně zlepšují . Pro 
představu: letos běžel vánoční dárek v krabici, vánoční stromeček i se zlatými baňkami na hrudi a hvězdou na hlavě, 
nosička vánočních skřítků v batohu, sob, adventní kalendář, kuchařka, Mikuláš a sněhová vločka. Poslední úžasnou 
akcí bylo ve středu 20.12. Ježíškovo dopoledne v herničce. Na malé děti čekaly tradiční štědrovečerní rituály, koledy, 
tvoření a rozbalování dárků, které ježíšek do herny donesl – dřevěnou nemocnici a vybavení, vláčky a auta, edukační 
a vzdělávací hry a vybavení do kuchyňky. Děti byly kouzelné, rodiče si odpočinuli a společně jsme prožili cukrovím 
provoněné dopoledne.





LETNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ 
TÁBORY 2024 V 
ROSNIČCE



Milé děti, milí rodiče,

- od 15.1. lze posílat přihlášky na letní tábory v Rosničce: letos se mohou děti 
těšit na celkem 9 různých táborů - 8 příměstských a jeden pobytový

- v plakátu jsou uvedeny dvojí ceny - pro děti malenovické a přespolní - nerada, 
avšak je to dáno

- ceny táborů jsou vyšší než v loni, protože se mění podmínky pro dohodáře 
(konkrétně nově musí platit daně a soc. a zdrav. pojištění), čož je pokryto v 
navýšení táborného

- přednost mají děti, které již s Rosničkou na táborech byly a mají vazby na 
kamarády, popř. navštěvují kroužek tanečků či keramiky

- na tábor Challenge B5 a pobytový turisťák si beru jen fyzicky a spolehlivostně 
“otestované” děti

- pro jakékoliv dotazy pište nebo volejte na tel. 724 144 368




